
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 5 . 11 , 2014 №  у}5ЪУ~Ц

CAT" 1Об утверждении результатов
муниципального этапа областной
олимпиады школьников по
физике в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.49 Положения об областной олимпиаде школьников (приказ 
Министерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 № 01/2357) и 
на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической 
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады 
школьников по физике (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году 
по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления

Н.Г.Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования

Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников по
физике (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Статус
1 Зарецкая Мария 

Ярославовна
МБОУ гимназия № 
63

5 Победитель

2 Потлов Дмитрий 
Даниилович

МБОУ лицей № 11 5 Победитель

3 Воеводов Демид Игоревич МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска

5 Призер

4 Кубанцев
Тимофей Константинович

МАОУ СОШ № 
147

5 Призер

5 Пережогина Анастасия 
Александровна

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

5 Призер

6 Скрябинский Данила 
Андреевич

МБОУ гимназия № 
10

5 Призер

7 Захаров Евгений 
Владимирович

МАОУ СОШ № 13 5 Призер

8 Гришин Александр 
Игоревич

МАОУ лицей №97 5 Призер

9 Селезнева Анна Павловна МАОУ Гимназия 
№80

5 Призер

10 Костромитина Виктория 
Павловна

МБОУ СОШ№4 5 Призер

11 Кудрявцев Савелий 
Сергеевич

МБОУ СОШ № 99 6
Победитель

12 Гусева Радослава 
Алексеевна

МАОУ гимназия № 
80

6 Призер

13 Игнатьев Валерий 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 6 Призер

14 Малиновская Анна 
Никитична

МБОУ гимназия № 
1

6 Призер

15 Ручкин Артём Алексеевич МАОУ СОШ № 46 6 Призер
16 Арцыбашева Анфиса 

Александровна
МАОУ СОШ № 
138

6 Призер

17 Чигинцев Андрей 
Сергеевич

МБОУ СОШ № 99 6 Призер

18 Хазиев Марк 
Александрович

МБОУ СОШ № 47 6 Призер

19 Зиганынин Алексей 
Салимжанович

МАОУ СОШ № 
148

6 Призер



3

20 Кочанова Екатерина 
Владимировна

МАОУ СОШ № 73 6 Призер

21 Дьячкова Мария 
Дмитриевна

МАОУ гимназия № 
80

6 Призер

22 Блинова Дарья 
Леонидовна

МАОУ СОШ№154 6
Призер


